KATALOG IZDELKOV     •      PRODUCT CATALOGUE                     ZUNANJI ELEMENTI      •      EXTERNAL ELEMENTS             SP-K
RAZORI 3  •  1356 DOBROVA  •  SLOVENIJA  •  00386 13642160  •  INFO@KOSANC.SI  •  WWW.KOSANC.SI                1
SP-K
PRAVOKOTNI STOLPNI PREZRAČEVALNIK
RECTANGULAR AIR TOWER
OPIS:
Pravokotni stolpni prezračevalnik se uporablja za dovod
in odvod zraka.

The technical data is calculated for each dimension separately using the selection software available at:
NAČIN NAROČANJA / HOW TO ORDER:
SP-K 800 x 800 H=1000      N=5   ZN   RAL 9010 M   ISO 50 1200 mᶾ/h  dovod
      smer zraka
air direction
dovod ali odvod
inlet or outlet
         količina zraka / air volume
    dodatki / supplements
ISO 50 - izoliran plašč  50 mm / insulated casing
50 mm
ISO100 - izoliran plašč  100 mm / insulated
casing 100 mm
K1 - dušilne kulise / acoustic panels
F1 - filter vreča / filter bag
IM - mreža proti mrčesu / insect net
RV - revizijska vrata / revision door
       barva / colour
  material
ZN, INOX 304, INOX 316
     število lamel / number of blades
višina  H / height H
poljubna / optional
dimenzija B / dimension B
poljubna 200-2000 / optional 200-2000
dimenzija A / dimension A
poljubna 200-2000 / optional 200-2000
tip stolpnega prezračevalnika / type of air tower
SP-K – odprte 4 stranice / 4 sides open
SP-K-B1 – odprte 3 stranice, zaprta daljša stranica / 3 sides open, longer side closed
SP-K-B2 – odprte 3 stranice, zaprta krajša stranica / 3 sides open, shorter side closed
SP-K-C – odprti 2 stranici / 2 sides open